各镇（街道）经发办、各商协会、各有关企业：

为鼓励我区企业利用展会平台拓展国际市场，提高企业国

际竞争力，促进我区企业出口贸易增长，我会现邀请区内企业

参加 2026 年美国国际建材展览会，现就有关展会事宜通知如

下：

一、展会基本情况

展会时间：2026年 2月 17-19日

展会地点：美国奥兰多橙县会展中心

二、展会介绍

美国国际建筑材料展览会（IBS）是世界具有影响力的建筑

行业盛会之一，主办方是全美房屋建造协会（National Association

of Home Builders），拥有 30万家会员单位的美国最大的建筑协会。

据主办方统计显示，2025年在拉斯维加斯举办的展会面积超过

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会
主动公开

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会

关于邀请参加 2026 年美国国际建材展览会

的通知

— 2—

726000平方英尺，展会规模比 2024年增加了 3%。展会共接待了

超过 8万名来自全球各地房屋建筑商，房屋改造商，建材经销商，

分销商以及其他相关领域的专业客商。本次展会上，参展商有来

自美国、加拿大、德国、英国、法国、中国、意大利、墨西哥、

西班牙、日本，韩国，马来西亚等国家，展出了代表了建材领域

的新产品与新技术。美国建筑建材展览会（IBS）为建筑及建材

行业进军美国及北美市场提供了重要的贸易平台。

三、展品范围

建筑材料：声学材料、排水系统、木材、电气设备、金属产

品、门/窗、混凝土产品、管道设备及材料、陶瓷石材、太阳能产

品等；

商业管理和专业服务：财会系统、计算机服务、金融服务、

项目管理系统、建筑设计软件、土地规划、销售管理、建筑服务/

维护等；

内部装饰和家庭生活：智能控制系统、警报系统、淋浴设备、

浴室设备、衣柜壁橱、家具、地板地毯、装饰物品等；

施工工具、系统/设备和安全：物料处理设备、安全设备/配

件、通信系统、建筑系统、切绳工具、木工机械、气动工具、脚

手架等；

户外生活与模块化结构：阳台露台、围栏、金属建筑、烧烤

设备、桥梁、木板路、运动设备、路标路灯、游泳池设备等；

全球产品：国际展商、产品和制造商等。

— 3—

四、参展费用

标准展位费：人民币 56500元/9㎡；

光地费：人民币 47500元/9㎡（至少 36㎡）；

保险费：人民币 2500元/企业；

其余费用按实际发生收取。

五、报名方式

请各镇街和各商协会结合各自工作实际，积极鼓励有意开

拓美国市场的企业把握机遇参加本次展会、拓宽贸易渠道。有

意参展企业请于 2025 年 11 月 15 日前填妥《参展申请表》发

送至指定邮箱。

六、联系方式

联系人：尤女士、黄女士、卢先生

电 话：22835489、22830378

邮 箱：ccpitsd@shundeccpit.org

附件：参展申请表

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会

2025年 10 月 20 日

mailto:ccpitsd@shundeccpit.org

— 4—